АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2022 № 1793

Об изменении существенных условий муниципального контракта от 18.11.2020
№ 7-2020 на выполнение работ по  объекту «Строительство автомобильной дороги

«Рпенский проезд» в г.Владимире»

В  соответствии  с  частью 65.1 статьи  112  Федерального  закона  от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»
и постановлением Правительства Российской Федерации от 29.03.2022 № 505
«О  приостановлении  действия  отдельных  положений  некоторых  актов
Правительства  Российской  Федерации  и  установлении  размеров  авансовых
платежей  при  заключении  государственных  (муниципальных)  контрактов
в 2022 году», постановляю:

1.  Согласовать  изменение  существенных  условий  муниципального
контракта  с  ГУП «ДСУ-3»  от  18.11.2020 № 7-2020  на  выполнение работ  по
объекту  «Строительство  автомобильной  дороги  «Рпенский  проезд»
в г.Владимире», установив аванс в размере 30%, что составляет 628 442 378,57
(Шестьсот  двадцать  восемь  миллионов  четыреста  сорок  две  тысячи  триста
семьдесят восемь) рублей 57 копеек.

2.  Управлению  архитектуры  и  строительства  администрации  города
Владимира  заключить  дополнительное  соглашение  к  муниципальному
контракту  с  ГУП  «ДСУ-3»  от  18.11.2020  №  7-2020 на  выполнение  работ
по   объекту  «Строительство  автомобильной  дороги  «Рпенский  проезд»
в  г.Владимире»,  предусмотрев изменения  существенных  условий  с  учетом
пункта 1 настоящего постановления.

3.  Опубликовать  данное постановление на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры  и
строительства Сысуева С.А.

Глава города А.С. Шохин